07 PQS/ABC/06KG, COM SliPllRT 

Belterra 
Prefeitura Municipal 

UNO 50 

R$ R$ 

UNO 42 

Valor total contratual R$ 26.889,00 (vi e seis mil oitocentos e oitenta e nove reais) 

CLÁUSULA 11- DO PREÇO E CONDIÇ ES DE PAGAMENTO: 
2.1 O valor global dos serviços é de R$ ~6.889,00 (vinte e seis mil oitocentos e oitenta 
e nove reais). O pagamento à contratada será efetuado até o 30° (trigésimo) dia subsequente 
após os serviços serem realizados e fiscalizado pela contratante e fiscais de contrato, 
mediante apresentação de nota fiscal devidamente atestada por quem de direito, e